二手机动车买卖合同范本简易
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
1、甲方愿将车型一辆，卖给乙方牌照号：车架号：发动机号：车身色，注册登记日期本车手续机动车登记证书，附加完税证明，使用性质，保险种类有效期至价格：人民币大写。
2、此车自年月日成交后，如发生效通事故和发动机及机械损坏等均与甲方无关。此协议成交即日起，如若一方违约须赔偿对方车总价值百分之二十的违约金。
3、过户、转籍手续由甲方负责提供，手续发生问题由甲方负责，过户费用由方负责。
4、本车自交接之日起，以前所有的债权、费用、违章、事故由甲方承担，以后所有的、费用、违章、事故由乙方承担。
5、本协议一式两份，买卖双方各执一份。协议内未尽事宜双方协商解决。
备注：
甲方签字：乙方签字：
电话：电话：
合同签定地点：合同签定地点